
2023 AKČNÍ NABÍDKA PRO 
KADEŘNÍKY A KOSMETIČKY1/2023

WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz; info@mjczlin.cz

Akce pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o. Změna cen vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

NEW ZÁKAZNÍCI: +420 777 892 013

exclusive importer

MJC Zlín
POTŘEBY

PRO KADEŘNÍKY
& KOSMETIČKY

PRAHA 4 - Michle
Nuselská 1564/126, 140 00

Tel.: 775 987 152

PLZEŇ
Havlíčkova 939/1, 301 00

Tel.: 773 492 014

ÚSTÍ NAD LABEM
Horova 23/2, 400 01

Tel.: 777 802 990

JIHLAVA

Benešova 1682/46, 586 01
Tel.: 702 153 031

PARDUBICE
17. listopadu 229, 530 02

Tel.: 607 078 630

OSTRAVA
Nádražní 716/46, 702 00

Tel.: 702 153 034

FRÝDEK-MÍSTEK
U Staré pošty 744, 738 01

Tel.: 725 897 463

OLOMOUC
Ostružnická 338/32, 779 00

Tel.: 702 153 028

PŘEROV
Nám. T. G. Masaryka 221/10, 750 02

Tel.: 727 878 420

PROSTĚJOV
Nám. E. Husserla 18, 796 01

Tel.: 702 153 030

BRNO - Královo Pole
Palackého třída 1330/116, 612 00

Tel.: 702 153 033

BŘECLAV
J. Palacha 121/8, 690 02

Tel.: 777 723 914

HODONÍN
Národní třída 263/6, 695 01

Tel.: 702 153 029

KROMĚŘÍŽ
Vodní 93/14, 767 01

Tel.: 702 153 032

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Prostřední 44 

(vchod z Mar. nám.), 686 01
Tel.: 606 039 499

ZLÍN
Kvítková 3643, 760 01 

Tel.: 775 173 583

ZLÍN
Gahurova 4467 (ABS Centrum, 1. p.), 760 01

Tel.: 774 892 016

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 51/25, 757 01

Tel.: 702 168 118

VSETÍN
Dolní náměstí 345 (Hotel Magistr), 755 01

Tel.: 571 412 083

Připojte se k nám také na:         KADEŘNICKÉ POTŘEBY MJC ZLÍN          @mjczlin.cz

TŘINEC
1. máje 16, 739 61
Tel.: 775 987 157

ROŽNOV P/RADHOŠTĚM

Nádražní 88, 756 61
Tel.: 775 987 135

OBJEDNÁVKY: 
606 039 499; 776 735 000; 
objednavky@mjczlin.cz

L
E
D

E
N

 -
 Ú

N
O

R
 -

 B
Ř

E
Z

E
N



- 2 -

AKCE

8+1

MÍCHÁNÍ:

 s OX JJ’s1:1,5
Super zesvětlující 1:2,5

BUDOUCNOST KRÁSY

+

    KOMPLETNÍ A JEDINEČNÁ ŘADA BAREV
NETESTOVANÝCH NA ZVÍŘATECH VEGAN & EKO-FRIENDLY

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

26 Kč

8 ks 109 Kč / ks  JJ’s barva (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA 177 Kč JJ’s oxidant 1 L 
AKCE SE NEVZTAHUJE NA PŘÍMÉ BARVY DIRECT COLOR

332305

332310

332320

Oxidant JJ 1,5% 5 Vol.

Oxidant JJ 3% 10 Vol.

Oxidant JJ 6% 20 Vol.

VÝROBKY NA VÝBĚR  :

332330

332340

Oxidant JJ 9% 30 Vol.

Oxidant JJ 12% 40 Vol.

VÝROBKY NA VÝBĚR  :



- 3 -

MELÍRY S OCHRANNÝM KOMPLEXEM

PRO VŠECHNY TYPY APLI  KACE
ZESVĚTLENÍ AŽ O 9 TÓNŮ

AKCE
SLEVA

Odbarvovací prášky vhodné pro jakýkoliv typ aplikace. Obohacené o ochranný komplex Plex aktivní složku z cukrové třtiny pro optimální ochranu vlasům 
během odbarvování, udržuje integritu struktury vlasů a po ošetření jsou vlasy jemné a vyživené. Zajišťují vysokou zesvětlující schopnost, až o 9 stupňů.
Míchání: 1:2, doba působení max. 50 min.

1 ks  1 KgJJ’s NINE PLUS melír

Cena původní 998 Kč

Cena AKCE 599 KčK
ó

d
: 

3
3

2
3

5
0

Kód: 332355

1 ks  500 gJJ’s Plex 9+ melír

Cena původní 420 Kč

Cena AKCE 349 Kč

tip



- 4 -

AKCE

2+1

2 ks JJ’s PÉČE & STYLING dle vlastního výběru

+ 1 ks ZDARMA JJ’s PÉČE & STYLING dle vlastního výběru
VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

+



- 5 -

37 Kč

7 ks  149 Kč / ks Young barva s Y-PLX (lib. výb.) 100 ml

+ 1 ks ZDARMA 

Young barva s Y-PLX (lib. výb.) 100 ml 149 Kč / ks



- 6 -

AKCE

7+1

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

50 Kč

MÍCHÁNÍ:

 s ox dle potřeby,1:1
Super zesvětlující a tónovače 1:2

+

TREND UP COLOR
S PŘÍRODNÍMI VÝTAŽKY VINNÉ RÉVY
PRO VYPLNĚNÍ A VYHLAZENÍ VLASOVÉ STRUKTURY

1660

1665

VOLUMER Šampon pro objem, hydratační s pantenolem

VOLUMER Maska pro objem, hydratační s pantenolem

VÝROBKY NA VÝBĚR:

4.22

5.22

9.2

10.211.2

tip

F
IA
L
O
V
É

7 ks 149 Kč / ks Trend Up barva Vitis (lib. výb.) 100 ml  

  Euforia Volumer ŠAMPON + 1 ks ZDARMA
nebo MASKA (lib. výb.) 1 L  189 Kč



- 7 -

+

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

36 Kč

 1 : 1,5 s OxiCream dle potřeby Míchání:
Odstíny super zesvětlující 1 : 2

7 ks Evolution barva (lib. výb.) 100 ml 125 Kč / ks
+ 1 ks ZDARMA Euforia Lak extra strong 500 ml 189 Kč

EVOLUTION
COLOR BEAUTY
S HEDVÁBNÝMI PROTEINY
PRO VYPLNĚNÍ A VYHLAZENÍ 
VLASOVÉ STRUKTURY

AKCE

7+1

K
ó

d
: 
1

6
3

3



- 8 -

  Evolution oxidant (lib. výb.) 1 L 1 ks 164 Kč

 AKČNÍ CENA 98 Kč

EVOLUTION
TECH BEAUTY
S HEDVÁBNÝMI PROTEINY

2660

2662

Tech Beauty oxidant 10 Vol. - 3%

Tech Beauty oxidant 20 Vol. - 6%

VÝROBKY NA VÝBĚR:

2664

2666

Tech Beauty oxidant 30 Vol. - 9%

Tech Beauty oxidant 40 Vol. - 12%

VÝROBKY NA VÝBĚR:

AKCE

Kč98



- 9 -

MELÍRY EDELSTEIN - VYTVOŘTE SVOU BLOND

S VYSOKÝM STUPNĚM ZESVĚTLENÍ

2 ks Edelstein Melír dle vlastního výběru

 Young Melír KRÉMOVÝ 250 g + 1 ks ZDARMA 647 Kč
VÝROBEK ZDARMA NELZE MĚNIT ZA JINÝ

+

1840

1841

10683

10682

453 Kč

453 Kč

583 Kč

647 Kč

YOUNG Melír BÍLÝ až o 7 tónů 

YOUNG Melír MODRÝ až o 7 tónů

YOUNG Melír VIOLET až o 9 tónů

YOUNG Melír KRÉMOVÝ až o 7 tónů

VÝROBKY NA VÝBĚR:

500 g

500 g

500 g

250 g

2451

2453

2658

453 Kč

523 Kč

453 Kč

TREND UP Melír MODRÝ až o 7 tónů

TREND UP Melír VIOLET až o 9 tónů

EVOLUTION Melír MODRÝ až o 7 tónů

VÝROBKY NA VÝBĚR:

500 g

500 g

500 g

K
ó

d
: 

1
0

6
8

2

AKCE

2+1



- 10 -

Euforia Extra silný profesionální lak na vlasy 
pro formování a zafixování účesu. Dává lesk, 
chrání barvu i vlasy a bojuje s vlhkostí. Ideální 
pro všechny styly, vhodný pro zvýraznění 
objemu i pro kreativní, extrémní styling.

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

EUFORIA
professional hair spray

extra strong

2 ks 189 Kč / ks Euforia Lak extra strong 500 ml 

+ 1 ks ZDARMA 189 Kč / ksEuforia Lak extra strong 500 ml 

+

K
ó

d
: 

1
6

3
3

AKCE

2+1



- 11 -

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

45 Kč

+

MÍCHÁNÍ BAREV MAXIMA:  

1:1,5 s MAXIMA Oxicreme

3%, 6%, 9%, 12% dle potřeby
Super zesvětlující 1:2

AKCE

18+2

PROFESIONÁLNÍ BARVAMAXIMA TUBA PLNÁ ZÁŽITKŮ
S CERAMIDY, KREATINEM a

GARANTUJE JISTOTU perfektního výsledkuMAXIMÁLNÍ 

18 ks 158 Kč / ks Maxima Barva HAIR COLOR PLEX (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks 583 Kč / ksZDARMA Maxima ALOE šampon pro vlasy i tělo 1 L 

+ 1 ks 482 KčZDARMA Maxima ALOE balzám 500 ml 



- 12 -

2 ks Maxima Melír dle vlastního výběru 500 g

+ 1 ks ZDARMA 331 Kč Maxima CHARCOAL ŠAMPON nebo MASKA 250 ml 

+

AKCE

2+1
MAXIMA

MELÍRY S TECHNOLOGIÍ PLEX

ARGANOVÝM & ACAI OLEJEM
ZESVĚTLENÍ  AŽ O 7 TÓNŮ

GARANTUJE BLOND DOKONALOU 

Kód: 8223

Kód: 87411

87447

87448

250 ml

250 ml

VÝROBKY NA VÝBĚR ZDARMA: 

CHARCOAL Šampon pro platinovou blond 

CHARCOAL Maska pro platinovou blond

331 Kč

331 Kč

87411

8223

87412

8221

500 g

500 g

500 g

500 g

VÝROBKY NA VÝBĚR: 

Maxima melír FIALOVÝ o 7 tónů  

Maxima melír MODRÝ o 7 tónů  

Maxima melír CHARCOL ŠEDÝ o 9 tónů 

Maxima melír MODRÝ krémový o 7 tónů 

485 Kč

485 Kč

563 Kč

679 Kč



- 13 -

VITAEL
S HEDVÁBNÝMI PROTEINY

+ LIPOSYSTEM KOMPLEX

9 ks 107 Kč / ks Vitael barva (lib. výb.) 100 ml 

péče dle výběru+ 1 ks ZDARMA 

+

MÍCHÁNÍ:

 s VITAEL Oxicreme 1 : 1,5
3% 6%, 9%, 12% dle potřeby

Super zesvětlující: 1 : 2

AKCE

9+1

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

33 Kč

VÝROBKY NA VÝBĚR:
8870

8876

8880

8884

Šampon HAIR LOSS proti padání

Šampon SEBUM pro mastnou pokožku

Šampon DANDRUFF proti lupům 

Tonikum DANDRUFF proti lupům  

300 ml

300 ml

300 ml

100 ml

209 Kč

209 Kč

258 Kč

163 Kč



- 14 -

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

64 Kč

7 ks 191 Kč / ks  NHP Barva (lib. výb.) 100 ml

+ 1 ks ZDARMA 226 KčByotea sprchový gel 300 ml 

BARVÍCÍ KRÉM NHP
          NATURAL HAIRCARE PROGRAM

+

 s emulzí NHP 3%, 6%, 9%, 12% dle1:1
potřeby (  odstíny super zesvětlující) 1 : 2

MÍCHÁNÍ:

1
0

0
%

 K
R

Y
T

Í,
 K

O
M

FO
R

T,
 V

Ý
SL

ED
EK

, 
P

ÉČ
E

AKCE

7+1

BEZ OBSAHU:
PPD, AMONIAKU, SLES

PARABENŮ, DEA, PARAFÍNU
VAZELÍNY, SILIKONŮ

BARVA NHP VHODNÁ
PRO CITLIVOU POKOŽKU NEBO
PRO VELMI POŠKOZENÉ VLASY

100% KRYTÍ
100% KOMFORT
100% VÝSLEDEK

K
ó

d
: 
1

0
2

8
1

8
5

B
yo

te
a 

D
A

IL
Y

 B
EA

U
T

Y
 p

éč
e 

p
ro

 k
až

d
ý 

d
en

! 
s 

vý
ta

žk
y 

z 
b

ří
zy

, 
b

ao
b

ab
u

 a
 o

ku
rk

y 
V

yž
iv

u
jí

cí
 s

p
rc

h
o

vý
 g

el
 

s 
b

o
h

at
o

u
 k

ré
m

o
vo

u
 t

ex
tu

ro
u

.  v
el

m
i 

je
m

n
ě 

m
yj

e.
D

ík
y 

sa
m

et
o

vé
 p

ěn
ě 

p
o

ko
žk

u



- 15 -

13 ks 118 Kč / ks RR Line barva Crema Color 100 ml (lib. výb.) 

RR Line ŠAMPON nebo MASKA 1 L (lib. výb.) + 1 ks ZDARMA 314 Kč 

AKCE

13+1

17057

17071

ARGAN Šampon pro poškozené vlasy

MACADAMIA šampon pro suché vlasy

VÝROBKY NA VÝBĚR: ŠAMPON 1 L

314 Kč

314 Kč

17059

17074

ARGAN Maska pro poškozené vlasy

MACADAMIA Maska pro suché vlasy

VÝROBKY NA VÝBĚR: MASKA 1 L

314 Kč

314 Kč

MÍCHÁNÍ:

1:1,5 s OX RR Line
Super zesvětlující 1:2

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

34 Kč
VYSOCE HYDRATAČNÍ 
STABILNÍ PERMANENTNÍ BARVA

REAL COLOR

Barvy RR LINE obohacené o OLIVOVÝ OLEJ pro hydrataci a podporu hebkosti a lesku, brání krepatění vlasů. Respektuje vlasovou pokožku, vlasy 

a umožnuje dokonalé rovnoměrné barvení dodávající vlasům jas a lesk.

+



- 16 -

AKCE

2+1

+

STYLING
VLNY, OBJEM, HLADKÉ ROZZÁŘENÉ VLASY, 
MODELOVÁNÍ, 
OCHRANA I FIXACE 
                     PRO PERFEKTNÍ STYLING 

2 ks RR Line STYLING dle vlastního výběru

+ 1 ks ZDARMA STYLING dle vlastního výběru

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

VÝROBKY NA VÝBĚR:
17119

17116

17117

17114

LIGHT CRYSTALS krystaly pro lesk 

VOLUME CREATOR sprej pro objem 

THERMO PROTECTOR ochranný sprej 

LISS DEFINER uhlazující fluid  

100 ml

250 ml

250 ml

250 ml

327 Kč

232 Kč

316 Kč

232 Kč

VÝROBKY NA VÝBĚR:
17115

17113

17118

17098

CURL CREAM Krém pro kudrnaté vlasy

DEFINITION PASTE tvarující pasta 

SHINE SPRAY Lesk ve spreji

POWER FIX SPRAY lak extra silný 

250 ml

100 ml

150 ml

500 ml

232 Kč

314 Kč

369 Kč

201 Kč



- 17 -

+

10 ks 158 Kč / ks Cotril barva TECHNICOLOR (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA 387 KčCotril CESTOVNÍ SET (lib. výb.) 

MÍCHÁNÍ BAREV TECHNICOLOR:

1 : 2 s Oxycream Cotril dle potřeby
 1 : 3 odst. HIGH LIFT s Oxycream Cotril 9%-12% 

TECHNI COLOR
BARVA PRO 

 VÁŠNIVÉ KADEŘNÍKY

AKCE

10+1

+

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

40 Kč
6490

6492

6494

6496

VÝROBKY NA VÝBĚR: 

HYDRA Šampon + maska hydratační pro suché vlasy

VOLUME Šampon + balzám objemový pro jemné vlasy

REGENERATION Šampon + maska revitalizační pro pevnost a lesk 

CURL Šampon + balzám pro vlnité a kudrnaté vlasy

50+50 ml 

50+50 ml 

50+50 ml 

50+50 ml 



- 18 -

AKCE

7+1

7 ks 199 Kč / ksCotril barva GLOW ONE (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA 207 KčCotril OXYCREAM (lib. výb.) 1 L 

BARVA CO PLNÍ KAŽDÉ PŘÁNÍ 
OBOHACENÁ O ROSTLINNÉ OLEJE 
A AMINOKYSELINY S NÍZKÝM OBSAHEM AMONIAKU

+

GLOW ONE

MÍCHÁNÍ:

1:1,5 s OX dle potřeby

(1:2) odstíny super zesvětlující

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

48 Kč

15 ks nových odstínů REBELLION (lib. výb.)

+ 1 ks ZDARMA Vlasový vzorník REBELLION 

Kód: KOCAC2000 910 Kč
AKCI NELZE KOMBINOVAT S JINOU AKCÍ

KOLEKCE REBELLION
NOVÉ ODSTÍNY

COTRIL

4AA

HNĚDÁ 
POPELAVÁ 
INTENZIVNÍ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND HNĚDÁ 

FIALOVÁ

COTRIL

9BV

TMAVÁ BLOND 
ČERVENÁ 
MĚDĚNÁ

COTRIL

6RC

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND MĚDĚNÁ 

ČERVENÁ

COTRIL

9CR

6200

6201

6205

6202

OXYCREAM 5 Vol. 1,5%

OXYCREAM 10 Vol. 3%

OXYCREAM 15 Vol. 4,5%

OXYCREAM 20 Vol. 6%

VÝROBKY NA VÝBĚR:

6207

6203

6204

OXYCREAM 25 Vol. 7,5%

OXYCREAM 30 Vol. 9%

OXYCREAM 40 Vol. 12%



- 19 -

7 ks 238 Kč / ks Cotril barva GLOW ZERO (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA 

Cotril oxidant GLOW ZERO 1 L (lib. výb.) 238 Kč

PERMANENTNÍ BARVA S FILOZOFIÍ
BEZ PPD, AMONIAKU & LEPKU 
BEZ ŽIVOČIŠNÝCH SLOUČENIN

+

GLOW ZERO

MÍCHÁNÍ:

1:1 s OX dle potřeby

(1:2) odstíny super zesvětlující

60300

60310

60320

60330

GLOW ZERO oxidační emulze 20 Vol. 6%

GLOW ZERO oxidační emulze 25 Vol. 7,5%

GLOW ZERO oxidační emulze 30 Vol. 9%

GLOW ZERO oxidační emulze 40 Vol. 12%

VÝROBKY NA VÝBĚR:

AKCE

7+1

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

71 Kč

VEGAN 



AKCE

5+1

5 ks 299 Kč / ks Cotril barva GLOW GEL (lib. výb.) 60 ml 

+ 1 ks ZDARMA 

Cotril oxidant GLOW GEL 1 L 318 Kč

DEMI-PERMANENTNÍ BARVA 
PRO NESPOČET TECHNIK A BARVÍCÍCH SLUŽEB 
BARVĚTE, OŽIVUJTE, MÍCHEJTE, VYLEPŠUJTE!

+

GLOW GEL

MÍCHÁNÍ:

1:1 s OX 6 Vol. 1,8%

Gentle Preparing Solution

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

150 Kč

technický manuál 
naleznete na webu 

www.mjczlin.cz

Glow Gel může být použit samostatně nebo spolu s barvami Glow One 

pro získání vynikajících barev jako nikdy předtím! 

BARVĚTE, OŽIVUJTE, MÍCHEJTE, VYLEPŠUJTE! 

- 20 -

K
ó

d
: 
6

2
2

5



- 21 -

+

COTRIL MELÍRY
VYSOCE ÚČINNÉ S RESPEKTEM 

A VEGANSKOU FILOZOFIÍ

AKCE

3+1

2 ks Cotril MELÍR dle vlastního výběru

Cotril OXYCREAM (lib. výb.) 1 L 1 ks 207 Kč
 +1 ks ZDARMA Cotril PÉČE ICY BLOND dle vlastního výběru

620340

620350

620360

400 g

500 g

500 g

VÝROBKY NA VÝBĚR:

 

Melír SOMBRAS aplikace volnou rukou, 7 tónů

Melír BLUE DIAMOND pro všechny techniky, 9 tónů

Melír ZERO bez amoniaku pro šetrné zesvětlení, 5 tónů

691 Kč

691 Kč

826 Kč

K
ó

d
: 

6
2

0
3

4
0

až o

7
tónů

K
ó

d
: 

6
2

0
3

5
0

až o

9
tónů

6370

6372

6377

6380

1 L

1 L

750 ml

500 ml

VÝROBKY NA VÝBĚR ZDARMA:

 

ICY BLOND Extra fialový šampon pro ledovou blond 

ICY BLOND Fialový šampon pro ledovou blond 

ICY BLOND Fialový balzám pro ledovou blond 

ICY BLOND Maska posilující a zpevňující 

868 Kč

729 Kč

733 Kč

625 KčOXIDANTY 1L: | 6200 - 1,5% | 6201 - 3% | 6205 - 4,5% | 6202 - 6% | 
                         | 6207 - 7,5% | 6203 - 9% | 6204 - 12%  |



N
O

V
IN

K
A

FREEDOM
PRO KAŽDÉHO, BEZ ROZDÍLU! 
NO-GENDER BEAUTY
KRÁSA PŘINÁŠÍ SVOBODU, 
SVOBODA PŘINÁŠÍ KRÁSU ...

Díky generaci Z nabývá význam krásy nových rozměrů. Vnímání 

krásy zažívá skutečnou revoluci, která je založena na pojmech jako 

je inkluze a fluidita. Svět módy a krásy zažívá více než kdy dříve 

razantní změny, které jsou odrazem současného světa. Světa, který 

odmítá rozlišovat mezi pohlavím, který respektuje inkluzivní 

estetiku, a který oslavuje možnost svobodné volby stát se tím, kým 

skutečně jsme. Pojetí „unisex“ se tak stává již překonané a nastupuje 

nová pokroková éra.

Genderově nepodmíněná krása boří stereotypy, překonává jakékoliv 

genderové a etnické bariéry a sexuální orientaci. Přináší svobodnou 

krásu pro všechny, kdy každý z nás si může svobodně vybrat, jak se 

chce prezentovat a v čem chce najít své pravé já.

Vlasy jsou nejlepším nástrojem pro co nejkreativnější 

a umělecké vyjádření naší jedinečnosti, proto svět vlasové péče 

nemůže tuto revoluci přehlédnout. 

 

Z tohoto důvodu Cotril, který vždy oslavoval krásu, uvádí na 

trh nové genderově neutrální produkty pro každodenní péči 

pro jakékoli vlasy a každou pleť.

KOMPLETNÍ PREZENTACE NA WEBU

- 22 -



AKCE

2+1

2 ks Cotril péče FREEDOM 

dle vlastního výběru

+ 1 ks ZDARMA 

Cotril péče FREEDOM 
dle vlastního výběru

6961

6963

6966

6968

6970

6972

6975

6977

300 ml

1000 ml

250 ml

500 ml

200 ml

100 ml

250 ml

150 ml

319 Kč

647 Kč

344 Kč

595 Kč

455 Kč

344 Kč

319 Kč

455 Kč

FREEDOM Multifunkční šampon pro všechny typy vlasů

FREEDOM Multifunkční šampon pro všechny typy vlasů

FREEDOM Multifunkční balzám pro všechny typy vlasů

FREEDOM Multifunkční balzám pro všechny typy vlasů

FREEDOM Sprej Leave-in Multifunkční bezoplachový balzám

FREEDOM Sprej Mist osvěžující mlha na vlasy pro pocit svěžesti

FREEDOM Sprchový gel na vlasy a tělo pro časté použití

FREEDOM Hydratační ultra lehký tělový krém pro časté použití

VÝROBKY NA VÝBĚR:

+

FREEDOM
PRO KAŽDÉHO, BEZ ROZDÍLU! 
NO-GENDER BEAUTY
KRÁSA PŘINÁŠÍ SVOBODU, 
SVOBODA PŘINÁŠÍ KRÁSU ...

VÝROBEK ZDARMA JE 
VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

Všes t ranné  a  kompletn í  oše t řen í  s  dynamickou vůní 

a multifunkčními ingrediencemi, ideální  pro každodenní péči. 

Tato řada je vhodná PRO VŠECHNY, KTEŘÍ MILUJÍ BÝT 

V POHYBU, potřebují  hydrataci  a častou očistu.  Díky 

inovativním produktům FREEDOM jsou vlasy i tělo ochráněné 

před negativním působením agresivních vlivů: venkovní 

nečistoty, smog, těžké kovy nebo modré světlo, které denně 

oslabují vlasy i pokožku celého těla.

- 23 -



- 24 -

TEOTEMA CREME 
               COLOR

  Teotema barva Creme Color 100 ml (lib. výb.)  10 ks 144 Kč / ks

+ 1 ks ZDARMA Teotema PÉČE dle vlastního výběru

+

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

41 Kč

MÍCHÁNÍ:
1:1,5 s Teotema Ox

dle potřeby

KVALITNÍ KALIBROVANÉ PIGMENTY
                    S JOJOBOVÝM OLEJEM A VITAMÍNEM E

teo4301

teo4201

teo4701

1L

1L

1L

VÝROBKY NA VÝBĚR:

 

DailyCare Šampon pro časté použití 

Rebuilding Šampon regenerační 

Moisture Šampon hydratační 

509 Kč

509 Kč

509 Kč

teo4303

teo4204

teo4703

1L

500 ml

500 ml

VÝROBKY NA VÝBĚR:

 

DailyCare Balzám pro časté použití 

Rebuilding Maska regenerační 

Moisture Maska hydratační 

498 Kč

472 Kč

472 Kč

AKCE

10+1



- 25 -

AKCE

5+1

5 ks 325 Kč / ks Medavita barva ELITE Choice Color (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA 

Medavita oxidant ELITE Choice Color 1L  528 Kč

BARVA ELITE CHOICE COLOR
PERMANENTNÍ BARVA, ALE BEZ AMONIAKU A PPD, 
BEZ SLS a SLES. 100 KRYTÍ, EXKLUZIVNÍ LESK                          

ZESVĚTLENÍ PŘÍRODNÍCH 

VLASŮ AŽ O 3 TÓNY

506203

506204

ELITE Superior Oxidační emulze 20Vol. 6%

ELITE Dynamic Oxidační emulze 30Vol. 9% 

VÝROBKY NA VÝBĚR:

+

MÍCHÁNÍ:

1:1 s Oxidační 

emulzí Medavita Elite
 SUPERIOR 6%/DYNAMIC 9% 

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

98 Kč

TECHNICKÝ MANUÁL
www.mjczlin.cz

Barvy Elite používejte 
pouze s oxidantem Elite

TECHNICKÝ MANUÁL
www.mjczlin.cz

TECHNOLOGIE 
DEEP MIRRORING 

PIGMENTS PŮSOBÍCÍ 
DO HLOUBKY



- 26 -

BARVA CHOICE COLOR s olejem z borůvkových semínek, černým kmínem a komplexem aminokyselin Amino Concentrée, 
pro maximální šetrnost a extrémní přirozenost odstínů. vhodná pro vlasy přírodní a barvené. 

BARVA CHOICE COLOR
ŠETRNÝ BARVÍCÍ POLO-PERMANENTNÍ KRÉM
BEZ AMONIAKU A PPD                          

+

MÍCHÁNÍ:

1:1,5 s Aktivátorem CHOICE

BOOSTER (6%)/SOFT (3%)

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

61 Kč

AKCE

3+1

3 ks 295 Kč / ks Medavita barva CHOICE COLOR (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA 287 Kč Medavita Ručník froté černý, 50x90 cm 350 g 

Kód: 5420005



- 27 -

5 ks 334 Kč / ks Medavita barva CHOICE CNC (lib. výb.) 60 ml 

+ 1 ks ZDARMA 314 Kč / ks Medavita aktivátor CHOICE COLOR (lib. výb.) 750 ml 

+

CHOICE CNC
TOP PRODUKT PRO ZNOVUZROZENÍ VLASŮ

MÍCHÁNÍ: 1:1 S AKTIVÁTOREM 750 ml
6 vol. 2% BARVENÍ, TÓNOVÁNÍ

15 vol. 4,5% BARVENÍ, MASKOVÁNÍ ŠEDIN

TECHNICKÝ
MANUÁL

AKCE

5+1

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

167 Kč

| OLEJOVĚ GELOVÁ BARVA S KYSELÝM pH 
| BEZ AMONIAKU 
| VHODNÁ PRO VLASY PŘÍRODNÍ A BARVENÉ, 
   POŠKOZENÉ, MELÍROVANÉ A S BALAYAGE 
| DODÁ VLASŮM NEUVĚŘITELNÝ LESK, 
| EFEKT ANTI-AGE | VYNIKAJÍCÍ STABILITA 
| BEZ EFEKTU ODROSTŮ | NEZESVĚTLUJE

V
Ý

R
O

B
K

Y
 N

A
 V

Ý
B

ĚR
:

CNC aktivátor 
LIGHTEST 6 Vol. 2%
Kód: 53401

CNC aktivátor  
15 Vol. 4,5%
Kód: 56305



TECHNICKÝ
MANUÁL

www.mjczlin.cz

24HODINOVÝ VÝŽIVA PRO VYSNĚNÉ VLASY 
VYŽIVUJTE SVÉ VLASY, PODTRHNĚTE 
SVOU KRÁSU!
                          

N
O
V
I
N
K
A VYŽIVUJÍCÍ RITUÁL PRO VLASY KRÁSNÉ, VYŽIVENÉ 

A HYDRATOVANÉ OD RÁNA AŽ DO VEČERA.
Nutr i subs tance  nab íz í  dokona lou  kombinac i  výž ivy 
a regenerace pro plné, silné a lesklé vlasy. Hloubkově vyživuje, 
hydratuje a chrání vlasy před volnými radikály. Minimalizuje 
známky stresu po chemických či mechanických úpravách, 
n a v r a c í  v l a s ů m  z d r a v ý  v z h l e d  a  l e s k .  D í k y  ř a d ě 
NUTRISUBSTANCE získávají suché, poškozené a dehydrované 
vlasy svou pravidelnou dávku výživy, jsou lesklé, hebké, hladké a 
snadno se rozčesávají.

8HODINOVÉ ZÁCHRANNÉ OŠETŘENÍ. 
Bohatý, ale lehký výživný krém na vlasy. Během 8 hodin 
hloubkově vlasy hydratuje, vyživuje a udržuje v dobré kondici. 
Ráno se tak můžeme probudit s hebkými, hedvábnými a lesklými 
vlasy. PROČ BĚHEM NOCI? Zatímco spíme, vyživující složky 
obalují kutikulu a chrání ji před třením o polštář. Noční ošetření 
obnovuje hladinu vlhkosti, která může být během dne narušena 
řadou vnějších i vnitřních vlivů. Nádherné vlasy zatímco spíte! 
Všichni víme, jak důležitý je pro naše zdraví spánek. Umožňuje 
zregenerovat naše tělo i mysl a dodat nám dostatek energie pro 
následující den. Hodiny, které trávíme spánkem, můžeme nyní 
efektivně využít pro maximální zkrášlení našich vlasů.

Kód: 502457    80 ml 
 858 Kč

TAJEMSTVÍ 8HODINOVÉHO ZÁCHRANNÉHO OŠETŘENÍ
VYCHÁZÍ Z PRASTARÝCH TRADIC MALÉ ČÍNSKÉ

VESNICE, KDE SI ŽENY MYJÍ VLASY RÝŽOVOU VODOU.
JEJICH SILNÉ A LESKLÉ VLASY JSOU OHROMUJÍCÍ.

- 28 -



- 29 -

24HODINOVÝ VÝŽIVA PRO VYSNĚNÉ VLASY 
VYŽIVUJTE SVÉ VLASY, PODTRHNĚTE 
SVOU KRÁSU!
                          VYŽIVUJÍCÍ AMPULE

Vyživující regenerační fluid pro obnovu a výživu 
vlasových vláken. Okamžitě obnovuje vitalitu 
a lesk vlasů, odstraňuje viditelné i neviditelné 
známky chemického i mechanického poškození. 
Vlasy posiluje kolagenem, který obnovuje 
pružnost  a  h loubkově  regeneru je  suché , 
dehydratované a chemicky narušené vlasy. 

VYŽIVUJÍCÍ MASKA
Hloubkově vyživující maska, která posiluje 
vlasová vlákna. Bohatá a hloubkově hydratační 
textura, která vlasy zjemňuje a obnovuje jejich 
lesk a pevnost. Obsahuje bambucké máslo, které 
je  nesmírně důležitou vyživuj ící  s ložkou              
s hydratačním, zjemňujícím a antioxidačním 
působením s anti-age efektem. Vlasy jsou po 
aplikaci pevné, hebké a lesklé. 

VYŽIVUJÍCÍ MIKROEMULZE
Speciální systém s postupným uvolňováním a        
s mikrodisperzí. Maximálně se přizpůsobuje 
struktuře vlasů tím, že cíleně uvolňuje klíčové 
účinné látky tam, kde vlasy potřebují nejvíce 
výživy. Pro ještě silnější ochranu. Okamžitě 
obnovuje vitalitu a lesklost vlasů, odstraňuje 
viditelné i neviditelné známky chemického a 
mechanického narušení vlasů. 

VYŽIVUJÍCÍ ELIXÍR
Rozjasňující a vyživující kapky lesku, které 
suchým a  poškozeným v lasům navrace j í 
mimořádný lesk a hebkost. Rychle se vstřebává, 
nezanechává zbytky a maskuje roztřepené 
konečky. Pro výjimečný lesk a hedvábnost vlasů. 
Vlasy se snadno rozčesávají. Oživuje barvu a lesk 
barvených vlasů.

VYŽIVUJÍCÍ ŠAMPON
Hloubkově vyživující šampon s vysokou 
koncentrací účinných látek posiluje 
v l a s o v á  v l á k n a  a  d o d á v á  v l a s ů m 
hydrataci a výživu již během samotného 
mytí. Hloubkově hydratuje, vyhlazuje 
a vyživuje, vlasové délky a konečky jsou 
hedvábné, lesklé a poddajné. Aktivní 
složky: bambucké máslo, guma Guar, 
amino Concentré.

Kód: 502450
250 ml  385 Kč

Kód: 502454/1
10 ml  102 Kč

Kód: 502452
150 ml  446 Kč

Kód: 502455
150 ml  477 Kč

Kód: 502456
50 ml  639 Kč

Kód: 502451
1250 ml  1.285 Kč

Kód: 502454
24x10 ml  2.448 Kč

VÝSLEDKEM JSOU 
HEBKÉ, HEDVÁBNÉ 

A LESKLÉ VLASY.

OD MATNÝCH A SUCHÝCH VLASŮ
PO VLASY ZDRAVĚ LESKLÉ,

OBJEMNÉ A PEVNÉ.

Kód: 502453
500 ml  1.138 Kč



- 30 -

502460

502462

502464

502461

502463

845 Kč

565 Kč

448 Kč

1.145 Kč

1.384 Kč

750 ml

150 ml

200 ml

500 ml

500 ml

Šampon Polish Primer - Přípravný pro předčištění vlasů KROK 1

Olej Glassy Glossy - Sprej pro posílení zrcadlového efektu KROK 2A

Krém Shine Booster - Vyživující laminační krém KROK 2B

Gel Highgloss Filling - Laminační gel pro hyper lesk KROK 3

Fluid Starlight Radiant - Laminační fluid bez oplachování KROK 4

VLASY DOKONALÉ A NEODOLATELNĚ LESKLÉ

UNIKÁTNÍ PROFESIONÁLNÍ PROGRAM 

POUZE 1 PROCEDURA V SALÓNU 

S EFEKTEM NA 4 TÝDNYPRVNÍ LAMINAČNÍ OŠETŘENÍ
VLASY JAKO ZRCADLO

TECHNICKÝ 
MANUÁL

KROK 1 KROK 2A KROK 2B KROK 3 KROK 4

V kadeřnickém salónu 
se ošetření Glossynation 

skládá z 5 produktů, pro mytí, 
přípravu, péči a rozjasnění 

všech typů vlasů.

HYPER SHINY EFFECT - EXTRA ZÁŘIVÉ VLASY DÍKY EXTRA 
LESKLÉMU EFEKTU. Stačí pár kroků pro přeměnu mdlých, 
krepatých a suchých vlasů na zdravější, zrcadlově lesklé vlasy 
bohaté na objem, které jsou chráněny před dehydratací a mají 
zářivější barvu.

AKCE
PAKET

- EXKLUZIVNÍ

- MODERNÍ

- DLOUHOTRVAJÍCÍ, 4 TÝDNY

- S RESPEKTEM K VLASŮM

5 ks Medavita PÉČE GLOSSYNATION (kompletní péče po 1 kuse) 

+ 1 ks ZDARMA 

Corioliss ŽEHLIČKA City Style (lib.výb.) 1.880 Kč

+



- 31 -

  
PARISIENNE
 KREATIVITA A DOKONALÉ ZPEVNĚNÍ  

2 ks Parisienne STYLING dle vlastního výběru

+ 1 ks ZDARMA Parisienne STYLING dle vlastního výběru
VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

          STYLING
AKCE

2+1

+

4362

4370

4371

4361

4388

750 ml

750 ml

500 ml

400 ml

300 ml

VÝROBKY NA VÝBĚR:

 

LAK BLUES pružný, modelovací extra silný

Lak COIFFURE modelovací extra silný

Lak FRITZ modelovací extra silný

Pěna BLUES objemová, extra silná

Lesk ve spreji SILLUX pro zářivé vlasy

221 Kč

221 Kč

179 Kč

179 Kč

152 Kč



- 32 -

AKCE

2+1 BYOTEA PŘINÁŠÍ KVALITU A PROFESIONÁLNÍ 
ZKUŠENOST TĚM, KTEŘÍ ŽÁDAJÍ KVALITU 
A PROFESIONALITU S CÍLEM USPOKOJIT 
JAKÝKOLIV POŽADAVEK KRÁSY

10 ZBRUSU NOVÝCH ŘAD

PRO PLEŤ A TĚLO 

TECHNICKÝ 
MANUÁL

2 ks Byotea PÉČE dle vlastního výběru 

+ 1 ks ZDARMA Byotea PÉČE dle vlastního výběru

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

» PROFESSIONAL profesionální produkty » AGE intenzívní účinek proti stárnutí » TIME FORMULA příval 
energie proti stárnutí » AHA exfoliační účinek a obnova buněk » LIFE pro hydrataci, objem a pevnost                   
» RADIANC revitalizační a rozjasňující » NEVER WITHOUT - WATER PLEASE hydratace pro suchou a 
unavenou pleť » NEVER WITHOUT - LOVE MATT normalizace pro smíšenou nebo mastnou pleť  

VEGAN

neobsahuje 

živočišné deriváty 

Neobsahuje LEPEK

+



- 33 -



PREZENTACE, VIDEA 
www.mjczlin.cz

N
O

V
IN

K
A

F
é
n

y
 E

L
C

H
IM

 m
a
jí

 E
rg

o
n

o
m

ic
k
ý
 t
v
a
r,

 t
v
a
ro

v
a
n

á
 r

u
k
o

je
ť 
p

ro
 

p
o

h
o

d
ln

é
 u

c
h

y
c

e
n

í,
 p

ře
d

c
h

á
z

í 
p

ře
tě

ž
o

v
á

n
í 

z
á

p
ě

st
í 

a 

sy
n

d
ro

m
u

 k
ar

p
ál

n
íh

o
 tu

n
el

u
.

Barva: černá
8.500 Kč
2571G7001Kód: 

NEUVĚŘITELNĚ VÝKONNÝ, ULTRA LEHKÝ
MIKRO BEZKARTÁČOVÝ MOTOR

SONICKÁ TECHNOLOGIE

N
0
V
I
N
K
A

Řada 8th Sense (“Osmý smysl”) Pro vysoušení vlasů bez poškození.  Existuje 8 typů vlasů a pro každý typ je potřeba odlišný 

proud vzduchu a teploty. Řada 8th Sense je první řadou vyvinutou pro všech 8 typů vlasů, je ideální také pro velmi křehké vlasy, 

vlasy poškozené věkem nebo chemickým ošetřením a je určena dokonce i pro nejmenší děti.  8th Sense s hrdostí vyrobeno v 

Itálii, v Miláně, hlavním městě módy a designu.

SONICKÁ RYCHLOST
110 000 ot./min

ULTRA TICHÝ
69 dBA

SNADNO 
SE ČISTÍ

speciální filtr
ULTRA 
LEHKÝ
290 g

- 34 -



SQUARE
 HYDRAULIKA s brzdou

Koženka: ČERNÁ
Kód: 370041

WAVE KERAMIKA báze SVĚTLÁ BÍLÁ, 
Koženka: ČERNÁ
Kód: 370042

QUEEN
HYDRAULIKA   s brzdou
Koženka: ČERNÁ

370590Kód: 

SAGE
HYDRAULIKA   s brzdou
Koženka: ČERNÁ

370044Kód: 

LONDON EASY
VOZÍK 6 šuplíků
Barva: ČERNÁ
39x33,5x87,5 cm

370535Kód: 

ALPHA
HYDRAULIKA    s brzdou
Koženka: ČERNÁ
Kód: 370043

WAVE
HYDRAULIKA    s brzdou
Koženka: ČERNÁ
Kód: 370593

12.695 Kč 12.695 Kč 30.685 Kč

12.695 Kč 12.695 Kč12.695 Kč

4.450 Kč

60 cm95 cm

1
0
0
 c

m

- 35 -

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY



WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz; info@mjczlin.cz
Akce pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o. Změna cen vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Pravidelný rozvoz zdarma. Uvedené zboží můžete zakoupit v našich 
prodejnách nebo požadovat v rámci pravidelných rozvozů. Tato akční 
nabídka je platná do 31. 3. 2023. Za tiskové chyby neručíme. Akce jsou do 
vyprodání zásob. Výrobky v akcích nelze zaměňovat. Změna cen vyhrazena. 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Pro Slovenskou republiku se ceny řídí kurzem 
(1,00 EUR = 24,00 Kč). Dekorace není součástí nabídky.

Nenechte si ujít informace o uveřejnění nového katalogu na našem webu, o 
novinkách nebo mimořádných akcích, buďte v obraze! Registrujte se do SMS 
služby „ProKadernik“, která vás bude vždy včas informovat.

Osobní údaje: informace o ochraně osobních údajů naleznete na našem webu 
www.mjczlin.cz  

15.000 Kč

30.000 Kč

45.000 Kč

60.000 Kč

10 %

13 %

15 %

17 %

1.500 Kč

3.900 Kč

6.750 Kč

10.200 Kč

ZDARMA výrobky v hodnotě

ZDARMA výrobky v hodnotě

ZDARMA výrobky v hodnotě

ZDARMA výrobky v hodnotě

NÁKUP NAD SLEVA HODNOTA

CZ: 149 Kč PPL - dobírka do 20 kg, ZDARMA při objednávce nad 1.500 Kč
SK: 360 Kč PPL - dobírka do 20 kg, ZDARMA při objednávce nad 2.500 Kč
Při zásilkách nad 20 kg je za každý další balík účtovaný poplatek. 
Pro SLOVENSKO sazebník naleznete na našem webu
www.mjczlin.cz - odkaz Firma - DOPRAVA SLOVENSKO.

OBECNÉ INFORMACE

NÁKLADY NA PŘEPRAVNÉ

O
B

C
H

O
D

N
Í 

Z
Á

ST
U

P
C

I 
&

 K
O

N
TA

K
T

Y

SMS INFO NOVINKY ZDARMA

Věrnostní program nutno uplatnit do 15. 4. 2023. Platný pouze pro ČR.
PODMÍNKY A DALŠÍ INFORMACE NALEZNETE NA www.mjczlin.cz

PRAHA
STŘEDOČESKÝ

ÚSTECKÝ
(Ústí nad Labem, Teplice,

Děčín, Litoměřice)

ÚSTECKÝ
(Most, Chomutov)

KRÁLOVEHRADECKÝ
PARDUBICKÝ

LIBERECKÝ

PLZEŇSKÝ
KARLOVARSKÝ

JIHOČESKÝ

Petra BAHULÍKOVÁ: 606 039 499
Petra KESLEROVÁ: 777 636 221

Lucie HORKÁ: 776 735 000
Petra DOŠKOVÁ: 731 510 716

Lucie HORKÁ: 776 735 000

Michaela VALIOVÁ: 735 087 567
Jana SEDLÁČKOVÁ: 774 892 017

Petra MICHKOVÁ: 608 504 449
Lucie HORKÁ: 776 735 000

Gabriela HESSOVÁ: 725 602 092
Prodejna: 377 222 330

Mirka DRDKOVÁ: 775 735 020
Petra ŽÍDKOVÁ: 777 339 900

VYSOČINA

MORAVSKOSLEZSKÝ

JIHOMORAVSKÝ

ZLÍNSKÝ

OLOMOUCKÝ

 Jana SEDLÁČKOVÁ: 774 892 017
Petra ŽÍDKOVÁ: 777 339 900

 Markéta KRČKOVÁ: 725 502 600

Silvie PÝCHOVÁ: 774 742 535
Petra ŽÍDKOVÁ: 777 339 900

Kateřina VRÁBLÍKOVÁ: 777 765 821
Petra ŽÍDKOVÁ: 777 339 900

Iveta VACULČÍKOVÁ: 775 322 377
Radka KAŠPÁRKOVÁ: 720 047 083

KONZULTACE BROUŠENÍ

777 339 900

702 153 035

REKLAMACE, ZÁRUČNÍ A
POZÁRUČNÍ SERVIS, BROUŠENÍ

VĚRNOSTNÍ PROGRAM
LEDEN - ÚNOR - BŘEZEN 2023

BROUŠENÍ 
VŠECHNY INFORMACE, CENY
A DALŠÍ NABÍDKY BROUŠENÍ
NALEZNETE NA: www.mjczlin.cz

Při předložení kopií dokladů o nákupu kadeřnického materiálu - chemie* u nás

za období: LEDEN-ÚNOR-BŘEZEN 2023
Získáte  výrobky dle vlastního výběru z naší nabídky ZDARMA

v hodnotě uvedené v tabulce výše.
*DO VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU SE ZAPOČÍTÁVÁ POUZE NÁKUP CHEMIE u nás 

z naší nabídky!  se nákupy z e-shopu, nákupy, NEZAPOČÍTÁVAJÍ
kde byla již poskytnutá % sleva z celkového nákupu, pomůcky, nábytek, elektro výrobky, 

zvýhodněné pakety, vstupenky. Tyto položky budou z dokladů odečteny

Lucie HORKÁ: 776 735 000
KOSMETICKÝ PORADCE

OSAINE, BYOTEA


